
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 196870-2011 z dnia 2011-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu AGD i RTV dla jednostek organizacyjnych 

Politechniki Gdańskiej w roku 2011, w podziale na 3 części: Część A sprzęt gospodarstwa domowego 

(AGD); Część B odkurzacze, szorowarki;... 

Termin składania ofert: 2011-07-21  

 

Numer ogłoszenia: 195729 - 2011; data zamieszczenia: 18.07.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 196870 - 2011 data 13.07.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 21.07.2011 godz. 09:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, 

Gmach Główny skrzydło B pok. 213, ul. Narutowicza 11/12, 80 -233 Gdańsk.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 27.07.2011 godz. 09:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień 

Publicznych, Gmach Główny skrzydło B pok. 213, ul. Narutowicza 11/12, 80 -233 Gdańsk.. 

 

file:///C:/Users/Joanna/Desktop/zuber%20agd/index.php

